
 

 

 

Přihláška na tábor Hnízdo Beskydy z.s.  
Tuto přihlášku, prosím, vyplňte a doručte nám ji osobně v den nástupu na tábor.  

Abychom mohli místo na táborech rezervovat, potřebujeme úhradu celé částky 
červencového i srpnových táborů do 1. 5. 2025. Pokud omluvíte své dítě měsíc před 
začátkem tábora, celou částku vracíme, méně než měsíc musíme poprosit o 
stronopoplatek, jak je uveden na webu či v Provozním řádu. Děkujeme za 
pochopení. 

Děkujeme a těšíme se na setkání v létě!  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR V TERMÍNU 18. 7. – 27.  7. 2025 
LETNÍ ZÁŽITKOVÝ TÁBOR Hvězdná brána 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR V TERMÍNU 4. 8. – 8. 8. 2025 LETNÍ 
POBYTOVÝ ZÁŽITKOVÝ TÁBOR Ronja a Birk, loupežnické děti 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR V TERMÍNU 4. 8. – 8. 8. 2025 LETNÍ 
PŘÍMĚSTSKÝ ZÁŽITKOVÝ TÁBOR Ronja a Birk, loupežnické děti 

(tábor, na který se nehlásíte, prosím škrtněte)  
------------------------------------------------------------------------------------------ 
Příjmení a jméno dítěte:  

Přezdívka:  

Rodné číslo:  

Adresa trvalého bydliště:  

E-mail (kontaktní):  

Doplňující info ke zdravotnímu stavu, dietě či jiné poznámky (prosíme o pečlivé 
vyplnění, tímto se budeme řídit): 

 

 

Hnízdo Beskydy z.s., Ostravice č.ev. 906, 739 14, IČO 08891303 

 



 

RODIČ NEBO ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE 

Příjmení a jméno: 

Adresa trvalého bydliště: 

E-mail rodiče: 

Telefon na rodiče: 

KONTAKT NA DRUHÉHO RODIČE NEBO PŘÍBUZNÉHO 

Příjmení a jméno: 

E-mail : 

Telefon: 

Součástí podpisu přihlášky je také Plná moc zákonného zástupce k 
ošetření, a to pouze a jen v  případě nutného akutního převozu dítěte k 
lékařskému ošetření či při vyžádání lékařského ošetření tábornickým 
personálem. O této situaci bude rodič neprodleně tábornickým personálem  
informován. 

Svým podpisem dále souhlasím s pořizováním obrazové a zvukové 
dokumentace pro online prezentaci, a potvrzuji, že jsem se seznámil/a a 
souhlasím s Provozním řádem a podmínkami tábora.  

Datum a podpis: 

 

Dokumenty, které je nutné odevzdat při příjezdu na tábor!  
● tato přihláška  
● potvrzení o bezinfekčnosti dítěte  

      ● kopie zdravotní karty  

Toto vložte ideálně do eurosložky (košilka) a čitelně 
označte jménem dítěte. Děkujeme!  

 
V případě, že dítě užívá léky, prosím vložte je do obálky nebo sáčku spolu s 

přehledným rozpisem užívání.  

Hnízdo Beskydy z.s., Ostravice č.ev. 906, 739 14, IČO 08891303 

 


